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01 AUTORITES, ADMINISTRATION GENERALE 186,346.60 730,700.00 158,400.00726,359.42 642,280.94 159,577.30

540,012.82 572,300.00 482,703.64

0100 Commune, votations et élections 544.55

0100.310.00 Matériel de bureau et imprimés 544.55

0111 Conseil communal 700.00 106,500.00104,858.00 100,098.15 300.00

0111.300.00 Jetons de présence, vacations, indemnités 82,000.0079,652.90 78,483.50

0111.300.01 Frais divers et cotisations 22,000.0022,705.10 19,114.65

0111.380.00 Mise en réserve 2,500.002,500.00 2,500.00

0111.436.00 Dédommagement de tiers 700.00 300.00

0112 Commissions 18,000.0014,208.85 12,688.45

0112.300.00 Jetons de présence, vacations, indemnités 18,000.0014,208.85 12,688.45

0115 Personnel administratif 29,805.00 256,000.00 29,000.00262,875.20 240,905.05 27,462.50

0115.301.00 Personnel administratif 256,000.00262,875.20 240,905.05

0115.480.00 Retrait des fonds 5,000.00 5,000.00

0115.490.00 Imputation interne 29,805.00 24,000.00 22,462.50

0116 Charges sociales du personnel 101,514.15 168,500.00 82,500.00170,816.75 146,733.00 93,303.15

0116.303.00 Assurances sociales 75,500.0074,185.05 73,110.75

0116.304.00 Caisse de pension et de prévoyance 77,500.0078,940.30 56,902.45

0116.305.00 Assurances maladies et accidents 15,500.0017,691.40 16,719.80

0116.436.01 Remboursements assurances sociales 37,257.80 44,000.00 53,092.95

0116.436.02 Remboursements caissse de pension 28,640.70 29,000.00 24,709.00

0116.436.03 Remboursements assurances malad. et accid. 34,353.40 9,000.00 14,389.80

0116.436.04 Indemnités pour pertes de salaires, APG 229.45

0116.436.05 Restitution taxe CO2 1,032.80 500.00 1,111.40

0130 Frais administratifs 21,062.00 156,000.00 17,000.00145,565.87 114,903.29 2,618.10

0130.309.00 Formation, cours 10,500.007,837.10 3,473.45

0130.310.00 Matériel de bureau et imprimés 11,500.0010,659.50 13,878.05

0130.311.00 Mobiliers, machines, véhicules 6,500.005,863.55 743.15

0130.315.00 Prest. de tiers p. entretien objets mob. 41,500.0052,864.90 27,990.55

0130.318.01 Frais de ports 15,000.0014,167.40 17,756.20
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0130.318.02 Primes d'assurances 32,000.0032,488.80 18,628.90

0130.318.03 Emoluments 25,500.009,113.00 19,269.80

0130.318.04 Frais de poursuites 3,000.004,010.80 4,375.25

0130.318.05 Taxes du c/chèques 2,500.002,119.87 2,466.94

0130.318.06 Taxes téléphoniques 3,000.003,152.45 3,362.45

0130.318.07 Armoiries, Internet, communication 5,000.003,288.50 2,958.55

0130.431.00 Remboursement de frais 43.80 1,000.00

0130.439.00 Recettes diverses 21,018.20 14,000.00 618.10

0130.480.00 Retrait des fonds 2,000.00 2,000.00

0140 Bâtiments administratifs 15,468.65 25,700.00 14,900.0028,034.75 26,408.45 19,875.95

0140.301.00 Conciergerie 1,000.001,275.00 825.00

0140.312.00 Eau, énergie, combustible 9,000.008,474.00 7,486.50

0140.313.00 Matériel auxiliaire 311.30

0140.314.00 Prestations de tiers pour entr. immeubles 7,000.0010,115.05 14,099.40

0140.318.00 Assurance ECA 2,000.001,916.40 2,227.55

0140.322.00 Intérêts 1,700.001,733.00 1,770.00

0140.331.00 Amortissement 5,000.004,210.00

0140.427.00 Loyer 11,400.00 11,400.00 11,400.00

0140.434.00 WC publics 62.20 4,093.70

0140.439.00 Recettes diverses 4,006.45 4,382.25

0140.480.00 Retrait des fonds 3,500.00

0170 Produits de émoluments, indemn., provisions 17,796.80 15,000.00 16,017.60

0170.431.00 Emoluments administratifs 15,696.00 13,000.00 13,930.55

0170.450.00 Indemnités et provisions coll. publiques 2,100.80 2,000.00 2,087.05
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02 TRAV. PUBL., PLANS DE ZONES, COMMUNICATIONS 244,407.95 358,200.00 243,500.00376,835.60 309,772.55 223,496.76

132,427.65 114,700.00 86,275.79

0200 Travaux publics 54,903.65 211,200.00 51,500.00230,406.30 185,605.30 53,959.21

0200.301.00 Personnel d'exploitation 76,000.0091,531.95 78,095.40

0200.309.00 Formation, cours 1,500.002,869.00 1,906.40

0200.311.00 Mobilier, machines, véhicules 6,500.002,956.75 3,391.35

0200.313.00 Matière première et matériel auxiliaire 22,500.0025,095.00 22,289.25

0200.314.01 Entretien des routes et places 18,500.0013,645.55 15,716.40

0200.314.02 Service hivernal 65,000.0060,367.05 40,303.25

0200.314.03 Signalisation 9,500.001,551.80 845.40

0200.315.00 Entretien des véhicules 11,700.0021,949.25 23,057.85

0200.318.00 Honoraires 10,439.95

0200.436.00 Dédommagement de tiers 3,864.65 490.00

0200.439.00 Location voie publique et matériel 12,226.50 9,500.00 5,544.21

0200.480.00 Retrait des fonds 10,000.00 11,000.00

0200.490.00 Imputations internes 38,812.50 32,000.00 36,925.00

0205 Eclairage public 80,154.00 59,000.00 81,000.0059,565.75 58,096.40 92,555.00

0205.312.00 Eau, énergie, combustible 40,000.0038,768.40 39,149.65

0205.313.00 Matériel auxiliaire 1,000.001,000.00 205.20

0205.314.00 Prestations de tiers pour l'entretien 18,000.0019,797.35 18,741.55

0205.434.00 Redevances diverses 80,154.00 80,000.00 91,555.00

0205.480.00 Retrait des fonds 1,000.00 1,000.00

0210 Cours d'eau et travaux hydrauliques 39,750.95 42,000.00 40,000.0058,516.15 4,643.30 1,292.40

0210.314.00 Prestations de tiers pour l'entretien 40,000.0058,516.15 4,320.20

0210.318.00 Honoraires et prest. de services 2,000.00 323.10

0210.439.00 Autres recettes 11,102.75

0210.480.00 Retrait des fonds 28,648.20 40,000.00 1,292.40

0230 Cadastre 69,599.35 43,000.00 71,000.0018,726.40 41,500.55 70,440.15

0230.318.00 Honoraires et prest. de services 43,000.0018,726.40 41,500.55

0230.434.00 Taxe cadastrale 69,599.35 71,000.00 70,440.15

0240 Aménagement du territoire 3,000.009,621.00 19,927.00 5,250.00
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0240.318.00 Etude et honoraires 3,000.009,621.00 19,927.00

0240.436.00 Participation des privés 5,250.00
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03 AFF. JURIDIQUES, POLICE, MIL., DEF. CIVILE 50,562.70 21,000.00 46,500.0011,636.75 29,661.70 43,842.05

25,500.0038,925.95 14,180.35

0310 Police communale 33,325.90 15,500.00 31,500.005,844.90 20,879.60 29,625.10

0310.311.00 Horodateurs 7,000.0095.85 13,900.00

0310.314.00 Frais d'exploitation 500.00429.05 924.60

0310.318.00 Contrôle de police - police cantonale 8,000.005,320.00 6,055.00

0310.434.00 Taxes de parcage 33,325.90 31,500.00 29,625.10

0340 Organisme civil de protection et de secours 17,236.80 5,500.00 15,000.005,791.85 8,782.10 14,216.95

0340.301.00 Personnel administratif et d'exploitation 150.00 150.00

0340.312.00 Eau, énergie, combustibles 1,500.001,161.85 2,556.00

0340.314.00 Prestation de tiers pour entretien 514.00 2,003.80

0340.318.00 Honoraires, assurances, téléphones 500.00303.20 285.35

0340.363.00 Contribution PC cantonale 3,500.003,662.80 3,786.95

0340.427.00 Location 13,574.00 11,500.00 10,430.00

0340.480.00 Prélèvement au fonds de réserve 3,662.80 3,500.00 3,786.95
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04 HYGIENE PUBLIQUE
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05 INSTRUCTION, FORMATION, CULTURE, SPORT 101,177.75 1,831,000.00 113,900.001,780,474.70 1,782,596.05 133,486.25

1,679,296.95 1,717,100.00 1,649,109.80

0510 Ecole primaire 7,729.00 69,500.00 18,000.0063,044.40 60,534.85 8,532.00

0510.310.00 Moyens et matériel d'enseignement 20,000.0020,029.20 18,007.70

0510.310.01 Bibiliothèque scolaire 1,800.002,085.10 1,550.10

0510.310.02 Frais de port et de bureau 200.00239.05 321.60

0510.311.00 Mobilier, machines, véhicules 18,500.0014,136.35 9,349.40

0510.315.00 Location photocopieur 6,000.004,213.20 4,640.85

0510.317.01 Activités extra scolaires 8,000.0010,029.70 10,521.25

0510.318.00 Téléphones 2,500.001,990.10 2,725.25

0510.318.01 Assurances 3,000.002,821.70 3,897.80

0510.318.02 Maintenance informatique 323.10

0510.352.00 Ecolages pour enseignement extérieur 9,500.007,500.00 9,197.80

0510.433.00 Ecolages d'enfants de l'extérieur 1,822.00 6,000.00 5,871.00

0510.461.00 Subventions cantonales 5,907.00 1,000.00 2,661.00

0510.480.00 Retrait des Fonds 11,000.00

0511 Bâtiments et places, inst. gym. et sport 60,543.40 245,000.00 59,600.00210,204.45 239,586.60 90,021.75

0511.301.00 Personnel d'exploitation 97,500.0091,824.85 94,555.20

0511.311.00 Mobilier, machine, véhicule 1,954.25

0511.312.00 Eau, énergie, combustible 107,000.0079,357.50 94,513.15

0511.313.00 Matériel auxiliaire 7,500.004,553.50 7,157.00

0511.314.00 Prestations de tiers p. entr. immeubles 14,500.0013,985.45 21,559.35

0511.315.00 Prestations de tiers p. entr. mobilier 456.80

0511.318.00 Assurances ECA 5,500.004,918.90 5,696.85

0511.322.00 Intérêts 6,000.006,040.00 5,923.80

0511.331.00 Amortissement 7,000.007,570.00 9,724.45

0511.427.00 Loyers 60,043.40 59,600.00 56,998.35

0511.439.00 Recettes diverses 500.00 33,023.40

0512 Cantine scolaire 30,897.00 30,000.00 30,000.0031,000.00 34,162.00 34,012.50

0512.301.00 Personnel de cuisine 17,000.0020,500.00 16,492.00

0512.318.00 Fourniture des repas 13,000.0010,500.00 17,670.00

0512.436.00 Participation des parents 14,115.00 15,000.00 16,162.50
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0512.460.00 Subventions cantonales 16,782.00 15,000.00 17,850.00

0520 Ecole secondaire 109,500.00131,761.00 96,848.75 720.00

0520.321.00 Intérêts 23,000.0044,752.00 22,765.75

0520.352.00 Ecolages, école publique 73,000.0071,409.00 53,283.00

0520.352.01 Ecolages, école privées 13,500.0015,600.00 20,800.00

0520.439.00 Recettes diverses 720.00

0590 Contrib. p. instr., form., cult., sport 2,008.35 1,362,000.00 6,300.001,331,712.85 1,332,794.85 200.00

0590.314.00 Entretien d'installations 500.00100.00 200.00

0590.351.00 Part. aux traitements du corps enseignant 1,164,000.001,103,358.65 1,112,232.20

0590.351.01 Transports cercle scolaire 160,000.00186,719.00 173,104.80

0590.365.01 Contributions à bibliobus 12,500.0012,320.00 12,320.00

0590.365.02 Contributions à sociétés locales 7,000.007,500.00 7,500.00

0590.365.04 Animation culturelle 9,500.0010,563.60 11,781.85

0590.365.05 Contributions diverses à inst. privées 8,500.0011,151.60 15,656.00

0590.439.00 Autres recettes 2,008.35 500.00 200.00

0590.480.00 Retrait des fonds 5,800.00

0595 Patinoire 15,000.0012,752.00 18,669.00

0595.363.00 Patinoire couverte d'Ajoie 15,000.0012,752.00 18,669.00
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06 AIDE SOCIALE ET SANTE PUBLIQUE 882,152.10 1,698,300.00 738,500.001,718,330.85 1,733,230.55 786,722.80

836,178.75 959,800.00 946,507.75

0600 Jurassiens 61,000.0053,445.90 52,304.35

0600.366.00 Secours d'assistance 61,000.0053,445.90 52,304.35

0601 Ressortissants d'autres cantons 5,983.00 150,000.00 8,000.00138,821.80 138,992.35 11,087.75

0601.366.00 Secours d'assistance 150,000.00138,821.80 138,992.35

0601.439.00 Recettes diverses 5,983.00 8,000.00 11,087.75

0602 Etrangers et apatrides 68,066.20 21,000.0047,008.25 31,187.00

0602.366.00 Secours d'assistance 21,000.0047,008.25 31,187.00

0602.439.00 Recettes diverses 68,066.20

0603 Cas traités à titre d'intermédiaire 1,297.859,402.65 7,427.85

0603.366.00 Frais divers 9,402.65 7,427.85

0603.439.00 Recettes diverses 1,297.85

061 Crèche communale 257,058.95 553,600.00 225,000.00585,925.05 591,867.40 255,688.35

0610 Crèche communale 257,058.95 553,600.00 225,000.00585,925.05 591,867.40 255,688.35

0610.301.00 Personnel communal 340,000.00381,132.00 391,474.50

0610.303.00 AVS - AI - APG 49,000.0060,858.00 57,613.00

0610.304.00 Caisse de pension - LPP 54,500.0047,905.35 40,375.85

0610.305.00 Assurance maladie et accident 9,000.007,073.00 7,334.00

0610.309.00 Cours, formations 8,000.003,090.05 4,944.60

0610.311.00 Mobilier, véhicule, équipement 1,000.001,367.65 3,479.20

0610.312.00 Eau, énergie 3,600.003,600.00 3,600.00

0610.313.00 Matériel 3,000.006,356.40 4,589.55

0610.313.01 Marchandises cantine crèche 33,000.0036,468.25 40,353.40

0610.314.00 Frais d'entretien et réparation 16,000.00322.45 2,037.10

0610.315.00 Prest. de tiers entretien objets et mobilier 1,000.00496.40 491.95

0610.316.00 Loyer 15,000.0015,000.00 15,000.00

0610.318.00 Primes d'assurances 2,000.003,000.00 2,500.00

0610.318.01 Téléphones 500.00407.00 555.15

0610.319.00 Cotisations et frais divers 1,500.002,848.50 1,219.10
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0610.322.00 Intérêts 500.00 300.00

0610.331.00 Amortissements 4,000.004,000.00 4,000.00

0610.390.00 Personnel administratif 12,000.0012,000.00 12,000.00

0610.435.00 Gardiennage et repas 164,863.40 144,000.00 149,034.60

0610.435.01 Cantine scolaire, participation 31,000.00 30,000.00 34,162.00

0610.436.01 AVS - AI - APG, part de l'employé 26,588.90 22,500.00 30,744.50

0610.436.02 LPP, part de l'employé 17,036.55 22,000.00 19,159.80

0610.436.03 Ass. maladie et accident, part de l'employé 5,999.35 6,000.00 6,351.45

0610.436.04 Rembt APG, SUVA, maladie 11,153.15 15,696.80

0610.460.00 Subventions cantonales 417.60 500.00 539.20

062 Institutions de prévoyance et d'aide sociale 46,500.0039,519.00 47,793.85

0621 Service dentaire scolaire 2,500.001,756.55 1,456.35

0621.318.00 Honoraires et prestations de service 2,500.001,756.55 1,456.35

0623 Autres institutions de prévoyance 41,000.0035,959.45 44,686.00

0623.301.00 Mesures de lutte contre le chômage 34,000.0031,482.50 36,671.50

0623.352.00 Journée des aînés 6,000.003,666.05 6,575.80

0623.366.00 Frais divers 1,000.00810.90 1,438.70

0625 Participations à d'autres institutions 3,000.001,803.00 1,651.50

0625.365.00 Subv. aux institutions privées 3,000.001,803.00 1,651.50

065 Répartition des charges 546,141.10 474,000.00 502,000.00467,495.00 461,990.20 516,346.70

0650 Versements de la commune à l'Etat 474,000.00467,495.00 461,990.20

0650.361.00 Subventions au Canton 474,000.00467,495.00 461,990.20

0651 Versements de l'Etat à la commune 546,141.10 502,000.00 516,346.70

0651.461.00 Subventions cantonales 546,141.10 502,000.00 516,346.70

066 Charges non admises à la répartition 3,605.00 392,200.00 3,500.00376,713.20 401,667.55 3,600.00

0660 AVS, AI, APG, agence communale AVS 3,605.00 387,200.00 3,500.00371,213.20 394,667.55 3,600.00

0660.301.00 Personnel administratif 11,200.0011,200.20 11,194.55

0660.361.01 Part de la commune à l'Etat 376,000.00360,013.00 383,473.00

0660.461.00 Contrib.aux frais de l'agence com. AVS 3,605.00 3,500.00 3,600.00

0664 Allocation 5,000.005,500.00 7,000.00
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0664.366.01 Allocation de naissance 5,000.005,500.00 7,000.00
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07 ECONOMIE PUBLIQUE 172,086.70 208,500.00 182,000.00209,094.65 126,816.60 100,069.80

37,007.95 26,500.00 26,746.80

0700 Foires et marchés 150.00

0700.390.00 Personnel communal 150.00

0710 Tourisme 34,225.00 70,000.00 42,000.0074,964.45 44,935.30 15,000.00

0710.318.00 Honoraires 28,000.0034,990.30 1,785.50

0710.319.00 Frais divers et réception 1,000.002,286.70 1,084.80

0710.365.00 Subventions aux institutions privées 13,000.0013,315.00 13,281.00

0710.365.01 Transports publics 28,000.0024,372.45 28,784.00

0710.461.00 Subventions cantonales 22,225.00

0710.480.00 Retrait des fonds 12,000.00 42,000.00 15,000.00

0720 Agriculture 137,861.70 138,500.00 140,000.00133,980.20 81,881.30 85,069.80

0720.301.00 Personnel administratif et d'exploitation 2,500.002,145.00 2,247.00

0720.314.00 Entretien des chemins ruraux 74,000.0029,407.15 23,520.30

0720.318.00 Prestations de service 5,000.002,929.40

0720.376.00 Subventions redistribuées 57,000.0056,338.10 56,114.00

0720.380.00 Alimentation Fonds d'entretien des chemins ruraux 43,160.55

0720.434.00 Taxe d'entretien des chemins ruraux 72,567.70 74,000.00

0720.470.00 Contributions d'estivage 65,294.00 66,000.00 65,069.80

0720.480.00 Retrait des fonds 20,000.00
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08 FINANCES 649,155.38 614,000.00 659,500.00681,327.83 1,398,700.09 1,382,268.06

32,172.45 45,500.00 16,432.03

0810 Intérêts des dettes flottantes 1,000.00616.06 471.04

0810.321.00 Compte courant 1,000.00616.06 471.04

0811 Intérêts des dettes consolidées 80,000.0067,201.52 79,394.71

0811.322.00 Dettes à moyen et long terme 80,000.0067,201.52 79,394.71

0820 Dépréciations, prov., rés., alim. de fonds 142,694.00 239,500.00 59,500.00376,590.20 1,097,806.04 794,061.20

0820.330.00 Amort. du patrimoine financier 53,000.0025,475.30 72,365.55

0820.331.00 Amort. du patrimoine administratif 109,000.00136,325.75 310,494.08

0820.332.00 Amortissement complémentaire 120,000.00 668,126.40

0820.380.00 Provisions, réserves, alim. de fonds 77,500.0094,789.15 46,820.01

0820.480.00 Retrait des fonds 142,694.00 59,500.00 794,061.20

0825 Charges des immeubles du patr. financier 1,049.30 213,500.00 5,000.00168,259.50 150,010.05 21,236.15

0825.301.00 Conciergerie 10,500.0013,806.25 11,681.25

0825.312.00 Eau, énergie, combustibles 68,000.0066,856.60 34,912.35

0825.313.00 Matériel auxiliaire 547.55 101.70

0825.314.00 Prestations de tiers pr entretien immeubles 105,500.0070,581.70 84,508.85

0825.318.00 Honoraires et prestations de services 14,500.003,196.75 1,021.20

0825.318.01 Assurances ECA 15,000.0013,270.65 14,901.10

0825.319.00 Frais divers 2,883.60

0825.439.00 Autres recettes 1,049.30 1,500.00 21,236.15

0825.480.00 Retrait des Fonds 3,500.00

0830 Subventions et contributions 1,500.0011,968.45 4,572.20

0830.362.00 Institutions d'utilité publique 1,500.001,695.00 1,695.00

0830.365.00 Couverture réseau numérique 10,273.45 2,877.20

0840 Intérêts actifs 55,258.13 500.00 54,500.006,420.45 1,008.95 49,500.60

0840.319.00 Redevances diverses, escomptes 500.006,420.45 1,008.95

0840.421.00 Créances 48,905.05 48,000.00 43,037.37

0840.422.00 Capitaux du patrimoine financier 6,353.08 6,500.00 6,463.23

0850 Rendement des immeubles 382,719.35 78,000.00 372,500.0050,271.65 65,437.10 364,748.45
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0850.333.00 Excédent de charges du compte forestier 78,000.0050,271.65 65,437.10

0850.423.01 Loyers non agricoles 313,575.95 303,500.00 295,722.20

0850.423.02 Loyers agricoles 69,143.40 69,000.00 69,026.25

0855 Provisions, réserves, fonds 48,528.60 168,000.00 7,446.66

0855.480.00 Prélèv. sur provisions, réserves et fonds 48,528.60 168,000.00 7,446.66

0865 Vente immobilière 18,906.00 145,275.00

0865.424.00 Vente de terrain 18,906.00 145,275.00
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09 IMPOSITIONS 3,499,400.40 151,500.00 3,453,000.00221,208.90 265,074.20 3,498,928.90

3,301,500.003,278,191.50 3,233,854.70

0910 Impôts ordinaires 2,527,401.80 2,575,000.00 2,487,805.05

0910.400.01 Impôt sur le revenu 1,888,174.75 1,941,000.00 1,844,793.75

0910.400.02 Impôt sur la fortune 144,288.30 126,000.00 141,287.80

0910.400.03 Impôt à la source 43,017.55 38,000.00 32,430.95

0910.400.04 Impôt des frontaliers 155,342.00 155,000.00 142,296.00

0910.401.00 Impôt des personnes morales 80,287.65 95,000.00 108,238.15

0910.402.00 Impôt foncier 216,291.55 220,000.00 218,758.40

0911 Variations d'impôts d'années antérieures 123,866.80 60,000.00999.45 86,793.20 136,912.20

0911.397.00 Diminutions d'impôts 999.45 86,793.20

0911.400.00 Augmentation d'impôts 123,866.80 60,000.00 136,912.20

0912 Partages d'impôts 120,527.65 100,000.0033,660.70 16,018.70 118,020.50

0912.340.00 Parts à d'autres communes 33,660.70 16,018.70

0912.442.00 Parts d'autres communes 120,527.65 100,000.00 118,020.50

0915 Eliminations d'impôts et prov. p. pertes 45,000.0084,797.20 56,227.30

0915.330.00 Elimination d'impôts 45,000.0084,797.20 56,227.30

0920 Autres impôts 212,396.15 106,500.00 203,000.00101,751.55 106,035.00 215,859.15

0920.351.00 Restitution taxe des chiens 1,500.001,560.00 1,600.00

0920.380.00 Mise en réserve 105,000.00100,191.55 104,435.00

0920.403.00 Impôt sur gains en capital 99,131.80 90,000.00 90,727.45

0920.406.02 Taxe des chiens 8,040.00 8,000.00 8,120.00

0920.406.03 Taxe de séjour 100,191.55 105,000.00 104,435.00

0920.409.00 Impôts récupérés après ADB 2,382.60 6,963.40

0920.441.02 Successions et donations 2,650.20 5,613.30

0940 Fonds de compensation financière 515,208.00 515,000.00 540,332.00

0940.444.00 Péréquation 515,208.00 515,000.00 540,332.00
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10 SERVICES COMMUNAUX
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11 ENLEVEMENT DES ORDURES 128,756.08 127,000.00 127,000.00128,756.08 128,041.65 128,041.65

1100 Enlèvement des ordures 128,756.08 127,000.00 127,000.00128,756.08 128,041.65 128,041.65

1100.301.00 Personnel d'exploitation 5,000.004,335.00 4,653.75

1100.311.00 Mobilier, machines, véhicules 10,000.007,740.05

1100.314.00 Entretien Ecopoint 134.40

1100.318.01 Elimination des déchets, DUC communaux 5,000.005,864.20 5,043.75

1100.318.02 Elimination verre 3,000.003,610.00 2,850.00

1100.318.03 Elimination fer blanc - alu 2,500.00990.00 2,890.00

1100.318.04 Elimination huile 2,500.001,369.05

1100.318.05 Elimination papier - carton 8,500.008,580.00 9,462.90

1100.318.06 Compost 12,000.006,948.40 9,229.10

1100.318.07 Encombrants 30,000.0030,892.55 31,182.25

1100.318.08 Déchets carnés 16,000.0011,280.85 12,582.60

1100.318.09 Divers déchets 3,500.00971.40 4,664.40

1100.318.10 Déchets inertes 6,000.005,190.50 7,016.60

1100.318.11 Ferreux 1,800.001,340.00 1,340.00

1100.318.12 Bois 7,500.006,746.20 7,705.80

1100.318.13 Assurance ECA et honoraires 100.0084.85 94.70

1100.319.00 Frais divers 178.00 210.00

1100.322.00 Intérêts 500.00417.00 426.10

1100.331.00 Amortissement 1,200.001,200.00 1,200.00

1100.380.00 Mise en réserve 1,900.0017,315.53 17,117.80

1100.390.00 Personnel communal 10,000.0013,702.50 10,237.50

1100.422.00 Intérêts de fonds 134.33 93.20

1100.434.00 Taxes des déchets 112,462.10 112,000.00 111,224.45

1100.439.00 Recettes diverses 10,659.65 9,500.00 11,224.00

1100.480.00 Retrait des fonds 5,500.00 5,500.00 5,500.00
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12 INHUMATIONS 23,518.50 34,600.00 16,000.0048,588.20 17,981.80 21,600.00

25,069.70 18,600.00 3,618.20

1200 Inhumations 23,518.50 34,600.00 16,000.0048,588.20 17,981.80 21,600.00

1200.301.00 Entretien cimetière 2,500.002,400.00 3,056.00

1200.311.00 Mobilier, machines, véhicules 1,000.00

1200.314.00 Frais d'entretien 20,000.0027,825.20 2,165.80

1200.322.00 Intérêts 1,500.001,473.00 1,507.50

1200.331.00 Amortissements 2,600.002,640.00 2,640.00

1200.390.00 Personnel communal 7,000.0014,250.00 8,612.50

1200.434.01 Inhumations et concessions 23,518.50 16,000.00 21,600.00
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13 SERVICE DU FEU 55,217.10 88,100.00 59,750.0079,999.08 118,817.23 75,035.70

24,781.98 28,350.00 43,781.53

1300 Service du feu 55,217.10 88,100.00 59,750.0079,999.08 118,817.23 75,035.70

1300.309.00 Cours de formation 10,000.00390.00 5,542.70

1300.310.00 Matériel de bureau et imprimés 1,000.00341.50 350.00

1300.311.00 Mobilier, machines, véhicules 2,000.00

1300.312.00 Eau, énergie, combustibles 1,000.001,051.90 1,495.50

1300.313.00 Matériel et équipement 17,500.0018,718.10 38,179.85

1300.314.00 Entretien véhicules et matériel 2,000.007,156.60 10,364.28

1300.318.00 Honoraires et prestations de services 1,500.004,804.75 791.65

1300.318.01 Soldes 30,000.0023,060.98 38,104.80

1300.318.02 Primes d'assurances, cotisations 11,500.0011,015.70 11,308.00

1300.319.00 Frais divers 2,000.003,285.25 2,502.15

1300.331.00 Amortissement 3,400.003,400.00 3,400.00

1300.365.00 Contributions centre de renforts 6,200.006,774.30 6,778.30

1300.430.00 Taxes d'exonération 31,553.80 35,000.00 34,723.40

1300.430.01 Contribution de Soubey 3,235.00 5,000.00 6,194.00

1300.439.00 Recettes diverses 11,971.30 11,000.00 17,229.30

1300.469.00 Subventions ECA 8,457.00 8,750.00 16,889.00
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14 CANALISATIONS ET INSTALLATIONS D'EPURATION 166,590.66 162,500.00 162,500.00166,590.66 172,663.72 172,663.72

1400 Canalisations et installations d'épuration 166,590.66 162,500.00 162,500.00166,590.66 172,663.72 172,663.72

1400.301.00 Personnel d'exploitation 4,000.003,445.90 3,742.35

1400.309.00 Formation 6,600.00

1400.312.00 Eau, énergie, combustible 25,000.0021,709.30 18,942.90

1400.313.00 Matières premières et matériel auxiliaire 3,000.001,079.95 896.00

1400.314.00 Prestations de tiers p. entretien install. 38,500.0027,002.20 55,779.30

1400.318.00 Prestations de service,  assurances, analyses 40,000.0040,046.65 39,383.30

1400.318.01 Téléphone 1,000.00636.50 697.55

1400.319.00 Frais divers 500.0012.00

1400.322.00 Intérêts des dettes 10,000.004,329.00 3,062.00

1400.331.00 Amortissements des installations 15,000.009,310.00 15,110.00

1400.380.00 Mise en réserve, résultat 12,500.0036,419.16 5,312.82

1400.390.00 Personnel communal 13,000.0022,600.00 23,137.50

1400.422.00 Intérêts des fonds 35.91 20.92

1400.434.01 Taxe d'épuration, volume d'eau 109,173.40 106,000.00 115,590.80

1400.434.02 Taxe d'épuration, taxe de base 48,546.15 48,000.00 48,228.45

1400.434.03 Taxe fédérale sur les eaux usées 8,823.20 8,500.00 8,823.55

1400.480.00 Prélèvements au fonds de réserve 12.00
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15 SERVICE DES EAUX 280,315.77 290,500.00 290,500.00280,315.77 319,673.55 319,673.55

1500 Service des eaux 280,315.77 290,500.00 290,500.00280,315.77 319,673.55 319,673.55

1500.301.00 Personnel d'exploitation 500.00 797.30

1500.312.00 Eau, énergie, combustibles 55,000.0062,822.50 68,741.30

1500.313.00 Matière première, matériel auxiliaire 82.20

1500.314.00 Entretien réseau, hydrants et réservoir 116,600.0074,306.70 135,474.87

1500.314.01 Fontainier communal 49,000.0049,000.00 49,000.00

1500.318.00 Analyses, traitement de l'eau, honoraires 9,000.0011,214.00 11,130.70

1500.318.01 Primes assurances 5,500.001,809.65 2,932.20

1500.318.02 Téléphone 1,000.001,419.90 1,189.45

1500.319.00 Frais divers 500.0012.00 251.18

1500.322.00 Intérêts de la dette 20,000.0016,887.95 17,274.35

1500.331.00 Amortissement des installations 27,500.0027,400.00 27,400.00

1500.380.00 Attribution au fonds de réserve 400.0029,028.07

1500.390.00 Personnnel communal 6,000.005,915.00 5,400.00

1500.422.00 Intérêts de fonds 13.47

1500.434.00 Taxes d'eau, consommation 208,887.25 207,000.00 228,689.70

1500.434.01 Taxe d'eau, taxe de base 58,857.05 60,500.00 58,568.90

1500.434.02 Taxe d'eau, location compteurs 12,058.20 12,500.00 12,178.60

1500.434.03 Vente à des tiers 10,500.00

1500.439.00 Recettes diverses 487.80 20,015.15

1500.480.00 Retrait des Fonds 12.00 221.20
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18 SERVICE FORESTIER
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50 Investissements nets
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60 Bilan d'entrée
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90 chapitre d'ouverture
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6,439,687.69 6,315,900.00 6,251,050.006,429,518.49 7,045,310.63 7,045,406.54

Excédent de revenu 10,169.20

Excédent de charge 64,850.00

Excédent de revenu 95.91

6,439,687.69 6,315,900.00 6,315,900.006,439,687.69 7,045,406.54 7,045,406.54
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